МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 августа 2015 г. № 3182

О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.2, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Внести изменение в постановление мэрии города Магадана от

01.02.2012 № 320 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Изготовление копий документов с

топографических планов в масштабе 1:500», изложив пункт 2.9 приложения в

новой редакции:

«2.9. Размер платы, взимаемой с заявителя при предоставлении

муниципальной услуги, и способы ее взимания в случаях, предусмотренных

федеральными законами, принимаемыми в соответствии с ними иными

нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными

правовыми актами Магаданской области, муниципальными правовыми

актами.

Муниципальная услуга предоставляется без взимания государственной

пошлины или иной платы.».

2. Внести изменение в постановление мэрии города Магадана от

31.05.2012 № 2163 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации,

содержащейся в архивных документах», изложив пункт 2.9 приложения в

новой редакции:

«2.9. Размер платы, взимаемой с заявителя при предоставлении

муниципальной услуги, и способы ее взимания в случаях, предусмотренных

федеральными законами, принимаемыми в соответствии с ними иными

нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными

правовыми актами Магаданской области, муниципальными правовыми

актами.

Муниципальная услуга предоставляется без взимания государственной

пошлины или иной платы.».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации.

consultantplus://offline/ref=496E982A517483828B64F62D79C82CFD47CDFFA2E908E1EABC7C331EFB04C4CB6D6766AAB93BDFE367714022AED7C5E7F60A9430136FD2A43EFC24ODJBE
consultantplus://offline/ref=496E982A517483828B64F62D79C82CFD47CDFFA2E908E1EABC7C331EFB04C4CB6D6766AAB93BDFE366774724AED7C5E7F60A9430136FD2A43EFC24ODJBE
consultantplus://offline/ref=496E982A517483828B64F62D79C82CFD47CDFFA2E90EE2E2B77C331EFB04C4CB6D6766B8B963D3E16E6C4627BB8194A2OAJAE
consultantplus://offline/ref=496E982A517483828B64F62D79C82CFD47CDFFA2E90EE2E2B77C331EFB04C4CB6D6766AAB93BDFE36672422FAED7C5E7F60A9430136FD2A43EFC24ODJBE
consultantplus://offline/ref=496E982A517483828B64F62D79C82CFD47CDFFA2E90EE2E3BF7C331EFB04C4CB6D6766B8B963D3E16E6C4627BB8194A2OAJAE
consultantplus://offline/ref=496E982A517483828B64F62D79C82CFD47CDFFA2E90EE2E3BF7C331EFB04C4CB6D6766AAB93BDFE366724326AED7C5E7F60A9430136FD2A43EFC24ODJBE

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана А.В. Малашевского.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ